
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(IV сесія VІII скликання) 

 

20.08.2021 м. Кривий Ріг № 51 

 

 

┌Про затвердження логоблоку ┐  

   Довгинцівського району 

    

 

 З метою формування позитивного іміджу району, його візуалізації, 

поширення інформації про Довгинцівський район, підвищення культурного, 

соціального і економічного потенціалу, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
 

1. Затвердити: 

1.1 логоблок Довгинцівського району (додаток 1). 

1.2 Порядок використання логоблоку Довгинцівського району (додаток2). 
 

2. Рекомендувати структурним підрозділам виконкому районної в місті 

ради, комунальним підприємствам, установам, закладам, суб’єктам підприєм-

ницької діяльності, організаторам заходів, виробникам туристичної, сувенірної 

та промоційної продукції використовувати затверджений логоблок відповідно 

до Порядку використання логоблоку Довгинцівського району. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на завідувача 

відділу з питань внутрішньої політики, взаємодії із засобами масової інформації 

та промоцій виконкому районної в місті ради Кучер М.О., контроль щодо  

виконання рішення – на постійну комісію районної в місті ради з питань освіти, 

культури, духовності, сімейної та молодіжної політики, спорту (Гушко С.В.). 
 

 
 

 

Голова районної в місті ради      Ігор Ратінов 


